Выписка из приказа №_____

по МКОУ ДО ФСК по боксу

от «____» _______________ 20___г.

«О оказании первой медицинской помощи»

  В соответствии со статьей 212.225 ТК РФ п.2.2.4 Порядка 1/29

организовать и провести обучение работников МКОУ ДО «ФСК по боксу»

по оказанию первой доврачебной помощи пострадавшим на территории

данного учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение первичного и периодического

обучения работников оказанию первой доврачебной помощи

пострадавшим и проверки соответствующих знаний методиста ФСК по

боксу Казихмаева А.К.

2.Инструктору - методисту ФСК по боксу Казихмаеву А.К., провести

обучение всех работников без исключения по оказанию первой

медицинской помощи.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на инструктора-
методиста ФСК по Боксу Казихмаева А.К.

4.Разместить данный приказ на официальном сайте образовательного
учреждения.

Директор ФСК по Боксу                           Муталибов А.Х.

Протокол №_____

Общего Собрания работников ФСК по боксу по проверке знаний оказания

первой доврачебной помощи пострадавшим на территории

Муниципального Казенного Образовательного учреждения «Физкультурно-

Спортивный Клуб по Боксу»

В соответствии с приказом директора школы от «__ __» ________    __20_____ г.

№_____

Председатель                   - Муталибов Абдулатип Хизриевич

Секретарь                           - Казихмаев Амирбек Камильевич

Повестка дня:

1.О назначении ответственным за проведение первичного и периодического

обучения работников оказанию первой доврачебной помощи пострадавшим

методиста ФСК по боксу Казихмаева А.К.

2.Проведение первичного и периодического обучения оказанию первой

доврачебной помощи пострадавшим работниками ФСК по Боксу.

Провели проверку знаний работников по программе «Оказание первой помощи

пострадавшему» среди работников МКОУ ДО ФСК по Боксу

в объеме 18.часов.

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

        Должность  Место
Работы

Результат
проверки
знаний
(сдал/ не
сдал)
№
выданного
удостовере
ния

Причина
проверки
знаний
(очередная,
внеочередна
я
и т.д.)

Подпись
проверя
емого

1 2 3 4 5 6 7
1 Моллакаев А.С. Тренер-преподаватель ФСК по боксу

2 Ханапов Ш.О. Спортивный-инструктор ФСК по боксу

3 Шахрурамазанов Г.У. Тренер-преподаватель ФСК по боксу

4 Муталибов Ш.А. Тренер-преподаватель ФСК по боксу

5 Юнусов Ш.И. Тренер-преподаватель ФСК по боксу

Председатель Собрания                                                                      Муталибов А.Х.

Секретарь Собрания                                                                              Казихмаев А.К.